令和元年度 第７回選挙管理委員会 議事録要旨

１．日  時  令和元年９月２日（月）午前９時 30分から午前 10時４分まで

２．場  所  香取市役所 ５階５０４会議室

３．出席委員  髙木委員長、石井職務代理者、土屋委員、堀越委員

４．議  案

報告番号 件      名

報告第１号 選挙管理委員の補欠について

議案番号 付 議 事 項 審議結果

議案第１号 委員長の職務を代理する委員の指定について 原案のとおり可決

議案第２号 選挙人名簿に登録すべき者の決定について 原案のとおり可決

議案第３号 選挙人名簿から抹消すべき者の決定について 原案のとおり可決

議案第４号 直接請求に必要な選挙人の数について 原案のとおり可決

議案第５号 在外選挙人名簿に登録すべき者の決定について 原案のとおり可決

議案第６号 在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について 原案のとおり可決

議案第７号
公職選挙法第２８条の４第７項の規定による選挙人名

簿の抄本の閲覧状況について
原案のとおり可決

議案第８号

公職選挙法第３０条の１２の規定により準用する同法

第２８条の４第７項の規定による在外選挙人名簿の抄

本の閲覧状況について

原案のとおり可決